

Graduateland ApS

Njalsgade 23, 1. th., 2300 København S

Company reg. no. 33 51 15 66

Annual report

1 July 2018 - 30 June 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 November 2019.

Patrick Teglård Lund
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Management's review	5
Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Graduateland ApS for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 22 November 2019

Managing Director

Patrick Teglård Lund

Board of directors

Jens Reimer Olesen
Chairman

Morten Petersen

Patrick Teglård Lund

Management's review

The principal activities of the company

Graduateland operates a network of university career portals. Additional portals include Graduateland.com (international career portal for students and graduates) and Careerland.dk (senior recruitment in Denmark).

Development in activities and financial matters

Graduateland has expanded its position in the Danish market by getting the remaining universities to join the career portal network, so now all 8 Danish universities are part of the Graduateland network.

A new portal has been launched (Careerland.dk), which focuses on senior recruitment, primarily in Denmark.

A professionalization of the organisation has been implemented during 2018/19, including a new management team. This transformation had a negative impact short-term, concretely on the expected revenue growth metrics.

Parallel with the transformation Graduateland initiated a scaling up of the organisation on the staff side. These two factors had a negative impact on the result of the year.

The gross profit for the year is tDKK 13.406 against tDKK 12.368 last year. The results of the year are tDKK -3.649 against tDKK -370 last year.

The management consider the results unsatisfactory.

The upscaling of the business did not have the expected short term effect on the revenue growth, and as a consequence the management has adjusted the organisation to reduce the cost base. The management is after the organisation adjustment budget with an EBITDA on tDKK 3.012 in the financial year 2019/20.

The company has lost more than 50% of the contributed capital and therefore the company is a subject to the capital loss provisions. The Management is aware of this, they expect a positive development in 2019/20 and that the company capital will be re-established within a couple of years.

Profit and loss account 1 July - 30 June

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gross profit	13.406.424	12.368
2 Staff costs	-14.978.943	-10.210
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-2.905.992	-2.585
Operating profit	-4.478.511	-427
Other financial income	52.211	132
Writedown relating to financial assets	-88.824	0
Other financial costs	-151.176	-167
Results before tax	-4.666.300	-462
Tax on ordinary results	1.017.732	92
Results for the year	-3.648.568	-370
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-3.648.568	-370
Distribution in total	-3.648.568	-370

Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	6.946.914	7.269
4 Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	77.173	0
Intangible fixed assets in total	<u>7.024.087</u>	<u>7.269</u>
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	316.870	233
Decoration rented premises	84.802	153
Tangible fixed assets in total	<u>401.672</u>	<u>386</u>
Deposits	279.407	190
Financial fixed assets in total	<u>279.407</u>	<u>190</u>
Fixed assets in total	<u>7.705.166</u>	<u>7.845</u>
Current assets		
Trade debtors	3.417.584	3.056
Amounts owed by group enterprises	0	128
Receivable corporate tax	953.084	409
Other debtors	72.653	29
Accrued income and deferred expenses	73.570	6
Debtors in total	<u>4.516.891</u>	<u>3.628</u>
Available funds	729.507	612
Current assets in total	<u>5.246.398</u>	<u>4.240</u>
Assets in total	<u>12.951.564</u>	<u>12.085</u>

Balance sheet 30 June

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
	83.178	83
5	Reserve for development expenditure 4.381.666	3.378
6	Results brought forward -6.241.563	-1.590
	<u>-1.776.719</u>	<u>1.871</u>
Equity in total		
Provisions		
	1.134.906	1.609
	<u>1.134.906</u>	<u>1.609</u>
	Provisions in total	
Liabilities		
	1.010.794	0
	2.481.561	1.429
	0	230
	3.420.143	2.414
	6.680.879	4.532
	<u>13.593.377</u>	<u>8.605</u>
	Short-term liabilities in total	
	<u>13.593.377</u>	<u>8.605</u>
	Liabilities in total	
	<u>12.951.564</u>	<u>12.085</u>
	Equity and liabilities in total	

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**7** Mortgage and securities**8** Contingencies

Notes

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

As a consequence of the result of the financial year, which was not satisfying, the management has in the beginning of the 19/20 financial year adjusted the organisation to lower the cost base. The management has temporarily extended its bank facility as a supplement to the organic revenue growth.

The management submits the annual report on going concern.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	14.353.048	10.022
Pension costs	368.847	52
Other costs for social security	<u>257.048</u>	<u>136</u>
	<u>14.978.943</u>	<u>10.210</u>
Average number of employees	<u>31</u>	<u>21</u>

3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Development costs relate to further development of the company's products. The year's attendance is attribute to labor costs and external consultants. The products are fully developed and management believes that there is a market for the products after completion of development.

The completed development projects are essential for maintenance of the turnover and cost savings.

The management has not identified indication of impairment in proportion to the book value.

4. Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets

Development costs relate to further development of the company's products. The year's attendance is attribute to labor costs and external consultants. The products are expected to be fully developed during 2019/20, so management believes that it is technically to completed the products and there is a market for the products after completion of development.

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Reserve for development expenditure		
Reserve for development expenditure 1 July 2018	3.378.576	2.451
Transferred from results brought forward	<u>1.003.090</u>	<u>927</u>
	<u>4.381.666</u>	<u>3.378</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 July 2018	-1.589.905	-1.220
Profit or loss for the year brought forward	-3.648.568	-370
Transferred to reserve for development expenditure	<u>-1.003.090</u>	<u>0</u>
	<u>-6.241.563</u>	<u>-1.590</u>

7. Mortgage and securities

For bank debts, tDKK 1.010, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 4.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

	<u>DKK in thousands</u>
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	402
Receivable from sales and services	3.448
Intangible assets	7.024

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into lease agreements with a leasingperiod between 20 and 22 months with a total obligation of tDKK 97.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Reimer Olesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-887869365245

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-22 10:49:56Z

NEM ID 

Patrick Teglgård Lund

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-552230184344

IP: 109.202.xxx.xxx

2019-11-22 10:58:22Z

NEM ID 

Patrick Teglgård Lund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-552230184344

IP: 109.202.xxx.xxx

2019-11-22 10:58:22Z

NEM ID 

Morten Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-072827916964

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-22 10:59:09Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-22 11:38:56Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-22 12:38:45Z

NEM ID 

Patrick Teglgård Lund

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-552230184344

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-11-24 15:43:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZZDIB-C3LFB-UJ71A-COABD-1005B-U77TM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>